
Město Příbram
Odbor ekonomický

Název bodu jednání:
Předkládá: Rada města

Pro jednánIZM
dne: 04.11.2019

Návrh změny číslo: RZ0245

Zpracoval:

Projednáno:

Ing. Venuše Štochlová, vedoucí OE

v RM dne 14.10.2019 bod 19 h), usneseničIslo 987/2019

Text usneseni RM:
Rada ||. d o p o ru č u j e ZM schválit
rozpočtové opatřeni - změnu rozpočtu města na rok 2019 na straně příjmů v
z důvodu přijeti dotace na projekt s názvem: Půdní vestavba ZŠ 28.
Ministerstva pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, Praha 1, v
regionálního operačního programu ve výši 28.261.950,60 KČ.

rámci kapitoly 741 - OE
října, Příbram VIl od

rámci Integrovaného

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový název akce prvek popis částka změny

znak rozpočtu
RP0339 741 - OE 4116 17016 002 Neinvestiční 4887 Půdní vestavba ZŠ 28. 889 363,50

přijaté transfery října, Příbram VIl (EU
strukturální)

RP0339 741 - OE 4216 17969 001 lnvestRjni 4885 Půdní vestavba ZŠ 28 25 802 478,73
přijaté transfery října, Příbram VIl (EU

strukturální) ,
RP0339 741 - OE 4116 17015 002 Neinvestiční " " 4888 Půdní vestavba ZS 28. 52 315,50

přijaté transfěry října, Příbram VIl (SR
národní)

RP0339 741 - OE 4216 17968 001 Investiční 4886 Půdní vestavba ZŠ 28. 1 517 792,87
přijaté transfery října, Příbram VIl (SR

národní)
RP0339 741 - OE 4233 001 Investiční 1830 Předpoklad -28 261 950,60

přijaté transfery

j||. ukládá
OVV zařadit tento materiál - bod Č.19 h), do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
04.11.2019.

Napsal: Jana Rychlá

""'""'"" "" " " ""r" r
č. pož. kapitola paragraf poI. účelový název akce prvek popis částka změny

znak rozpočtu
RP0339 741 - OE 4116 17016 002 Nelnvestiční 4887 Půdní vestavba ZŠ 28. 889 363,50

přijaté transfery října, Příbram VIl (EU
stmkturálni)

RP0339 741 - OE 4216 17969 001 Investiční 4885 Půdní vestavba ZŠ 28. 25 802 478,73
přijaté transfery října, Příbram VIl (EU

strukturální)
RPO339 741 - OE 4116 17015 002 Ne|nvestjčni 4888 Půdní vestavba ZŠ 28. 52 315,50

přijaté transfery října, Příbram VIl (SR
národní)

RP0339 741 - OE 4216 17968 001 Investiční 4886 Půdní vestavba ZŠ 28. 1 517 792.87
přijaté transfery října, Příbram VIl (SR

národní)
RP0339 741 - OE 4233 001 Investiční 1830 Předpoklad -28 261 950,60

přijaté transfery

Návrhy na usneseni:
zm schvaluje x neschvaluje
rozpočtové opatřeni - změnu rozpočtu města na rok
z důvodu přijeti dotace na projekt s názvem: Půdní
pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, Praha
programu ve výši 28.261.950,60 kč.
7měna se v ro7r)očtl] města tjromítne takto:

2019 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE
vestavba ZŠ 28. října, Příbram VIl od Ministerstva
1, v rámci Integrovaného regionédního operačního



Důvodová zpráva:

č. pož.
! RP0339

popis
Vedoucí OE, jako správce rozpoČtu města, žádá o úpravu rozpočtu na straně příjmů v rámci kapitoly
741 - OE z důvodu přijeti dotace, která je urČena na již realizovaný projekt s názvem: Půdní vestavba
ZŠ 28. října, Příbram VII. Ministerstvo pro mÍstnÍ rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, Praha 1, dne
03.10.2019 poskytlo městu Příbram v rámci Integrovaného regioná|njho operačního programu Částku
28.261.950,60 KČ, která představuje účelovou dotaci s typem financováním: ex post. jedná se o
očekávanou Částku dotace, která je zahrnuta ve schváleném rozpočtu města na rok 2019.


